
NYHET

REF. MAL59212

5 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mallorca-regionen, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07110

4
Sovrum  

5
Badrum  

2.750m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd villa med 4 sovrum, designkök, spa, bio och
havsutsikt – belägen mellan Palma och Valldemossa i Sa
Coma de Bunyola.

Mellan Palma och Valldemossa, de två mest kända platserna på Mallorca, ligger
bostadsområdet Sa Coma de Bunyola, framför bergen i Tramuntana-kedjan. Det är
här denna 2 750 m² stora fastighet ligger, med vacker utsikt över Palmabukten.
Lyxvillan erbjuder cirka 536 m² boyta fördelat på tre våningar och ståtar med en
modern design med medelhavsinslag. Möblerna är både minimalistiska och eleganta,
och tillsammans med rätt material skapar de en speciell atmosfär. Den tidlösa villan
har 4 sovrum och 5 badrum samt ett öppet vardagsrum och matplats med fantastisk
utsikt över den stora plana tomten. Designköket lämnar inget övrigt att önska och de
rymliga solterrasserna inbjuder till att dröja kvar. Villan har också en komplett källare
och garage för 4 bilar inklusive hemmabio, gym och spa. I det närliggande området
finns vackra fastigheter där även världsstjärnor som Cristiano Ronaldo tillbringar sin
årliga sommarsemester. Detta talar ännu mer för populariteten för detta område på
Mallorca.

lucasfox.se/go/mal59212

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Gym,
Parkering, , Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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